АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10. 2014 года № 43
с. Новогольелань

Об отмене постановлений администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Новогольеланского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления администрации Новогольеланского сельского поселения:
 - от 12.11. 2013 г. № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
- от 01.04. 2013 г. № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новогольеланского сельского поселения, для  строительства (без предварительного согласования места размещения объектов)»;
- от 12.11. 2013 г. № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Новогольеланского сельского поселения, для жилищного строительства».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Н.А.Дуракова
[bookmark: _GoBack]